¶ Speculū sapiētie beati Cirilli epī alias quas dripartitus apologeticus vocatus. In cuius quidē puerbijs oīs z totius sapiētie speculū claret. finit feliciter. Impressum in ciuitate Lugra filij per Arnaldū gullermū de Brocario. Anno dñi. M. cccc. iij. die. vij. mēsis Junij.

**A**ppologus est sermo dubius vel fictus de bru-  
tis animalibus ad instructionē vite humane forma-  
tus. Et dicitur ab apos quod est longū. et logos quod est  
sermo dubius vel fictus. quasi sermo longe a rei  
veritate. Vel dicitur ab ap quod est sine et pos quod est  
pes: et logos quod est sermo quasi sermo sine pede  
id est sine fundamēto. Vel dicitur a pos quod est sub et  
logos quod est sermo. quasi sub vero sermone dis-  
uersus intellectus. Vel dicitur a pos quod est iuxta et  
logos quod est sermo. inde apologus. quasi iuxta  
sermonem.